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Har du pædagogiske udviklingsvisioner? Brænder du for at omsætte visionerne til den bedst mulige
kvalitet på blå stue – i tæt samspil med ledere, pædagoger og andre aktører? Kan du formidle,
inspirere og kvalificere vores praksis? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Center for Læring søger pr. 1. august 2025 en pædagogisk konsulent i en fast stilling på fuld tid. Dit
hovedfokus er på 0-6-årsområdet, men du har blik for og interesserer dig for hele 0-18-årsområdet.
Hvem er du?
Du er et pædagogisk fyrtårn, er opdateret på tendenser og du har stor viden om dagtilbudsområdet
generelt. Måske har du en baggrund som cand.pæd. eller lignende, og du har gerne ledelses- eller
konsulenterfaring, evt. suppleret med efter- og videreuddannelse. 
Du har energi og lyst til at prøve dig selv af som en del af et lille konsulentteam, hvor en del
opgaver er forudsigelige – og resten løser vi, når de kommer.
Du har erfaring med pædagogisk vejledning, gerne både på ledelses- og medarbejderniveau.
Du er god til at samarbejde, har gode kommunikative evner og er i stand til at arbejde selvstændigt
og struktureret.
Du ser meningen i at være refleksiv og analyserende, både i arbejdet med praktikere, men også i
dit eget virke som konsulent.
Du kan videreføre implementeringsprocessen af KVALid Dialog og KVALid Tilsyn.
Du kan tilslutte dig kommunens politiske grundlag, hvor vi vægter kvalitet og engagement i
arbejdet, hvor vi tør vise vores begejstring og få øje på mulighederne.
Hvad skal du?
Som pædagogisk konsulent har du en bred vifte af ansvarsområder, herunder 

bidrager du, i samarbejde med dine kollegaer, til strategisk og faglig udvikling på

dagtilbudsområdet og det fritidspædagogiske felt.

●

arbejder du med administrativ understøttelse af politiske og faglige udvalg, bl.a. med

udarbejdelse af sagsfremstillinger m.m.

●

understøtter du kommunens dagtilbud og fritidstilbud i at skabe deltagelsesmuligheder for alle

børn.

●

planlægger og understøtter du processer og uddannelsesforløb til kommunens dagtilbud.●

er du tovholder på og udfører pædagogisk tilsyn i dagtilbuddene. ●

arbejder du med sparring, både til ledere og medarbejdere i kommunens fritids- og dagtilbud.●

koordinerer og faciliterer du teams og netværk, både fælleskommunale og lokale.  ●

Hvor lander du?
Center for Læring består pt. af tre konsulenter, der refererer til Fagchef for Læring. Vi kvalificerer og
supplerer 0-18-årsområdets pædagogiske og didaktiske praksis, og vi forbinder kommunens politik,
strategi og indsatser med levet praksis ”på gulvet” i vores dagtilbud, skoler og fritidstilbud. Vi
vægter dialog, tilgængelighed, faglighed, fleksibilitet og evne til at være tilpas forstyrrende i arbejdet
med aktørerne på 0-18-årsområdet.
Vi er fysisk placeret i et kontormiljø med Velfærdssekretariatet, som vi har mange samarbejdsflader
med. Velfærdssekretariatet er et tværfagligt sekretariat, som dækker områderne Familie og Kultur,
Arbejdsmarked og Integration samt Social og Sundhed. Tilsammen tilbyder vi et godt kollegaskab,
gode muligheder for sparring omkring projektledelse og procesfacilitering, samt sikker administrativ
understøttelse.
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
13-06-2025 08:00.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag den 23. juni i dagtimerne.
Eventuelle spørgsmål vedrørende stillingen kan rettes til Fagchef for Læring, Martin Bang Madsen,
tlf. 2160 5364.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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